２０１１年５月１２日

各 位

三 菱 倉 庫 株 式 会 社

神戸ハーバーランドダイヤニッセイビル商業棟の一部リニューアル計画について

三菱倉庫株式会社（本社：東京都中央区、取締役社長：岡本哲郎）および日本生命保険相互

会社が保有し、運営する神戸ハーバーランドダイヤニッセイビル商業棟の一部で、１９９２

年以来「神戸阪急店」が営業してきましたが、同店を運営する株式会社阪急阪神百貨店との

当該賃貸借契約が２０１２年９月末日で期間満了となります。

当社は、その後につきましては、イオンモール株式会社との間で、新たな商業施設展開に向

けたリニューアル計画の検討を進める旨合意いたしましたので、お知らせいたします。

なお、同商業棟にある「Ｈａ･Ｒｅ」につきましては、引き続き営業致しますので、ご愛顧賜

ります様お願い申し上げます。

記

１．施設概要

（１）施設名称 ： 神戸ハーバーランドダイヤニッセイビル商業棟

（２）所 在 地 ： 神戸市中央区東川崎町一丁目７番２号

（３）延床面積 ： 約６万㎡ （現「神戸阪急」入居部分）

［イオンモール株式会社の概要］

１．本 社：千葉県千葉市美浜区中瀬一丁目５番１号

２．代表者：代表取締役社長 岡崎双一

３．店舗数：５８店舗（海外含む）

以 上

〔本件に関するお問い合わせ先〕

三菱倉庫株式会社 広報室 吉本・篠原 ＴＥＬ：０３－３２７８－６７３１